

*Jednostkowy raport okresowy
za I kwartał 2016 roku*

SSK SA



Wrocław, 13.05.2016

Raport SSK SA za I kwartał roku 2016 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Spis treści

Spis treści.....	2
A. Dane spółki	3
B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe	4
a. Bilans	4
b. Rachunek zysków i strat	9
c. Rachunek przepływów pieniężnych	11
d. Zestawienie zmian w kapitale własnym	14
C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki	14
D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.....	18
E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie	19
F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej	19
G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	20
H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	20
I. Pozostałe informacje	21
J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za I kwartał 2016 roku	21

A. Dane spółki

Surfland Systemy Komputerowe Spółka Akcyjna (SSK SA)

ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław
tel. +48 71 78 02 990
faks +48 71 78 02 888

www.ssk.com.pl
inwestor@ssk.com.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia – Fabryczna, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000023205

Kapitał zakładowy: 3.561.166,00 zł
NIP: 895-15-92-263
REGON: 931153964

ZARZĄD

Bogusław Bartoń Prezes Zarządu

RADA NADZORCZA

skład na dzień sporządzenia raportu:

Tadeusz Kołacz	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tadeusz Grabowski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Stefan Gajda	Sekretarz Rady Nadzorczej
Grzegorz Warzocha	Członek Rady Nadzorczej
Krzysztof Gardela	Członek Rady Nadzorczej

B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące I kwartał 2016 wraz z okresem porównywalnym za 2015 rok.

Powyższe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

a. Bilans

w PLN

AKTYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. AKTYWA TRWAŁE	2 837 285,16	1 891 519,65
I. Wartości niematerialne i prawne	725 906,84	1 001 688,86
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	725 906,84	1 001 688,86
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	727 473,41	748 148,86
1. Środki trwałe	727 473,41	748 148,86
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	9 927,18	15 482,34
c) urządzenia techniczne i maszyny	101 836,01	111 796,54
d) środki transportu	0,00	505,02
e) inne środki trwałe	615 710,22	620 364,96

2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 359 181,52	134 680,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 359 181,52	134 680,00
a) w jednostkach powiązanych	1 246 681,52	0,00
- udziały lub akcje	1 246 681,52	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	112 500,00	134 680,00
- udziały lub akcje	112 500,00	134 680,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	24 723,39	7 001,93
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 621,92	731,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 101,47	6 270,93
B. AKTYWA OBROTOWE	1 267 630,64	3 707 907,05
I. Zapasy	524 058,00	862 816,04
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	524 058,00	862 816,04
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00

II. Należności krótkoterminowe	586 421,43	995 853,30
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	27 769,06
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	27 769,06
- do 12 miesięcy	0,00	27 769,06
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	586 421,43	968 084,24
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	580 000,40	957 477,50
- do 12 miesięcy	580 000,40	957 477,50
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	6 421,03	7 554,43
c) inne	0,00	3 052,31
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	45 819,44	1 775 992,30
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	45 819,44	1 775 992,30
a) w jednostkach powiązanych	0,00	1 130 250,00
- udziały lub akcje	0,00	1 130 250,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	45 819,44	645 742,30
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	45 819,44	37 746,58
- inne środki pieniężne	0,00	607 995,72
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111 331,77	73 245,41
AKTYWA RAZEM	4 104 915,80	5 599 426,70

PASYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)	1 000 593,81	2 565 129,28
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 361 166,00	3 361 166,00
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 167 231,96	-800 798,28
VIII. Zysk (strata) netto	-193 340,23	4 761,56
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 104 321,99	3 034 297,42
I. Rezerwy na zobowiązania	95 577,62	135 981,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	136,62	731,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	95 441,00	135 250,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	95 441,00	135 250,00
II. Zobowiązania długoterminowe	233 549,59	532 815,88
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

2. Wobec pozostałych jednostek	233 549,59	532 815,88
a) kredyty i pożyczki	233 549,59	532 815,88
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 685 796,47	2 262 736,38
1. Wobec jednostek powiązanych	488 853,26	109 791,91
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	68 064,22	109 791,91
- do 12 miesięcy	68 064,22	109 791,91
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	420 789,04	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	2 186 557,13	2 147 424,13
a) kredyty i pożyczki	1 186 220,33	391 906,40
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	630 530,80	1 545 190,53
- do 12 miesięcy	630 530,80	1 545 190,53
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	98 774,28	206 736,46
h) z tytułu wynagrodzeń	66 435,32	3 038,57
i) inne	204 596,40	552,17
3. Fundusze specjalne	10 386,08	5 520,34
IV. Rozliczenia międzyokresowe	89 398,31	102 764,16

1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	89 398,31	102 764,16
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	89 398,31	102 764,16
PASYWA RAZEM	4 104 915,80	5 599 426,70

b. Rachunek zysków i strat

w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	okres	okres
	1.01.2016- 31.03.2016	1.01.2015- 31.03.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 093 643,68	5 040 754,46
I Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	664 210,65	4 468 150,73
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	429 433,03	572 603,73
B. Koszt działalności operacyjnej	1 381 507,43	5 005 738,03
I. Amortyzacja	112 765,47	123 470,91
II. Zużycie materiałów i energii	37 271,43	43 547,78
III. Usługi obce	521 168,32	846 852,75
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 450,93	11 877,75
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	265 353,08	431 203,62

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	50 798,55	93 626,76
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	25 927,55	22 860,71
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	365 772,10	3 432 297,75
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-287 863,75	35 016,43
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 654,76	15 053,57
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	8 536,00
II. Dotacje	0,00	4 455,27
III. Inne przychody operacyjne	2 654,76	2 062,30
E. Pozostałe koszty operacyjne	5 473,35	5 125,93
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	5 473,35	5 125,93
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-290 682,34	44 944,07
G. Przychody finansowe	116 807,69	99,12
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	99,12
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	116 807,69	0,00
H. Koszty finansowe	19 465,58	40 281,63
I. Odsetki, w tym:	19 465,58	33 213,34
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	7 068,29
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-193 340,23	4 761,56
J. Wyniki zdarzeń losowych	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-193 340,23	4 761,56
L. Podatek dochodowy (odroczone)	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-193 340,23	4 761,56

c. Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	okres	okres
	1.01.2016- 31.03.2016	1.01.2015- 31.03.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-193 340,23	4 761,56
II. Korekty o pozycje	-106 985,03	1 331 551,22
1. Amortyzacja	112 765,47	123 470,91
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	-11 085,42	0,00
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	0,00	-8 536,00
5. Zmiana stanu rezerw	-71 562,32	-16 919,26
6. Zmiana stanu zapasów	9 004,75	1 881 166,42

7. Zmiana stanu należności	1 073 605,69	990 674,49
8. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	-1 089 768,84	-1 640 269,24
9. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-13 512,84	1 963,90
10. Inne korekty	-116 431,52	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)_	-300 325,26	1 336 312,78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	8 536,00
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	8 536,00
2. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych (minus gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
3. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	51 708,29
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	51 708,29
2. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych (minus pozyskana gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00

- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
3. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-43 172,29
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	-324 653,27	659 357,39
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-313 567,85	659 357,39
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Inne wydatki finansowe	-11 085,42	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	324 653,27	-659 357,39
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/- B.III+/-C.III)	24 328,01	633 783,10
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0,00	0,00
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	24 328,01	633 783,10
G. Środki pieniężne na początek okresu	21 491,43	11 959,20

H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	45 819,44	645 742,30
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

d. Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	31.03.2016	31.03.2015
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 434 628,45	2 560 367,72
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	1 434 628,45	2 560 367,72
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
2. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na poczet kapitału zakładowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiana akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00

b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zmiany stanu kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
5.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00

- z tytułu emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki zgodnie z uchwałami	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
7.1. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na początek okresu	240 694,41	240 694,41
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	240 694,41	240 694,41
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
- pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
- przeksięgowanie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
7.3. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	240 694,41
7.4. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 167 231,96	-1 041 492,69
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-2 167 231,96	-1 041 492,69
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty do pokrycia	0,00	0,00
- utworzenie rezerw na długoterminowe świadczenia pracownicze	0,00	0,00

- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycie straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
7.6. Niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 167 231,96	-1 041 492,69
7.7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 167 231,96	-800 798,28
8. Wynik netto	-193 340,23	4 761,56
a) zysk netto	-193 340,23	4 761,56
b) strata netto	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 000 593,81	2 565 129,28
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 000 593,81	2 565 129,28

C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe spółki

Decydujący wpływ na wyniki finansowe Emitenta w I kwartale 2016 roku miały następujące czynniki:

- typowe dla branży informatycznej osłabienie popytu w pierwszych miesiącach roku związane z inwentaryzacją i podsumowaniem poprzedniego oraz dopracowywaniem budżetów organizacji i firm na bieżący rok,
- przesunięcie w czasie planowanych przez potencjalnych klientów dużych projektów inwestycyjnych IT do czasu uruchomienia odpowiednich konkursów na dotacje UE lub też niepozyskanie oczekiwanego dofinansowania,

- inercja we wdrożeniu niezbędnych zmian organizacyjnych w spółce, awizowanych w poprzednim raporcie kwartalnym - w szczególności w sposobie działania zespołu sprzedażowego.

Wyżej wymienione uwarunkowania skutkowały wykazaniem straty za I kwartał roku pomimo znaczącego zmniejszenia kosztów stałych w relacji rok do roku.

W ocenie zarządu Emitenta decydującym dla oceny skuteczności zmian zainicjowanych w grudniu ubiegłego roku będzie miał wynik finansowy, jaki zostanie wypracowany przez Spółkę w II kwartale roku.

D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

W raportowanym okresie na uwagę zasługują następujące wydarzenia i aktywności:

W obszarze działań handlowych i marketingowych:

1. Intensyfikacja działań marketingowych w zakresie sprzedaży kompleksowych usług związanych z migracją zasobów IT do „chmury” (audyt zasobów, integracja usług chmurowych z infrastrukturą lokalną, udostępnianie technologii, migracja kont i danych, szkolenia).
1. Pogłębianie współpracy i budowanie silniejszych relacji z producentami oferowanych produktów.
2. Opracowanie nowego zestawu materiałów marketingowych – narzędzi wspierających sprzedaż preferowanych usług i produktów spółki.

W obszarze realizacji:

1. Realizacja projektu w ramach umowy z Sądem Apelacyjnym we Wrocławiu na dostawę, instalację i wdrożenie systemu monitoringu infrastruktury informatycznej z wykorzystaniem systemu „Uptime24 Enterprise” oraz systemu analizy logów dla 41 sądów apelacji wrocławskiej.
2. Przygotowanie i opracowywanie rozwiązań związanych z planowaną realizacją projektu systemu pocztowego dla jednej z największych centrów odszkodowań komunikacyjnych i powypadkowych.

W obszarze prac rozwojowych:

1. Finalizacja prac nad autorskim systemem analizy logów systemowych umożliwiającym agregowane, przetwarzane i udostępniane w postaci konfigurowalnych, graficznych raportów informacji pochodzących z dowolnych logów systemowych.

W obszarze zmian w organizacji:

1. Reorganizacja działu sprzedaży mająca na celu wzmocnienie potencjału zespołu w obszarze sprzedaży relacyjnej.
2. Zmiana sposobu koordynacji prac działu serwisu – usprawnienie realizacji procedur dot. obsługi zgłoszeń serwisowych.

E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2016 rok.

F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej

Na dzień sporządzenia raportu Emitent zaangażowany jest kapitałowo w następujące spółki:

S-Web Sp. z o.o.

Liczba udziałów	Wartość kapitału zakładowego (zł)	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
22 605	1 130 250,00	49,79%	22 605	49,79%

SSK RAIL Sp. z o.o.

Liczba udziałów	Wartość kapitału zakładowego (zł)	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
1 160	116 000,00	29%	1 160	29%

G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 57 ust.2 Ustawy o Rachunkowości.

H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura akcjonariatu Emitenta uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	% głosów na WZA
Surfland Sp. z o.o. sp.k.	75,94%
Pozostali	24,06%

I. Pozostałe informacje

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta w raportowanym okresie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

Miesiąc	liczba pełnych etatów
styczeń 2016	16
luty 2016	18
marzec 2016	18

J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za I kwartał 2016 roku

Zarząd Surfland Systemy Komputerowe SA z siedzibą we Wrocławiu (dalej Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne za I kwartał 2016 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Surfland Systemy Komputerowe SA.

Wrocław, 13 maja 2016 r.



Prezes Zarządu
Bogusław Bartoń